
  

UCHWAŁA NR XXXIII/427/2017 

RADY MIASTA ZAMOŚĆ 

z dnia 25 września 2017 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony z drzewa uznanego za pomnik przyrody znajdującego się 

w granicach administracyjnych Miasta Zamość 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity 2016, Dz. U. poz. 446 ze zm. ), art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody (tekst jednolity 2016, Dz. U. poz. 2134 ze zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrekto-

rem Ochrony Środowiska w Lublinie – Wydział Spraw Terenowych III w Zamościu, uchwala się, co  

następuje: 

§ 1. Ze względu na utratę wartości przyrodniczych w wyniku obumarcia i konieczności zapewnienia bez-

pieczeństwa powszechnego, znosi się formę ochrony pozbawiając statusu pomnika przyrody 1 szt. drzewa ga-

tunku Klon zwyczajny (Acer platanoides L.) o obwodzie pnia (na wysokości 130 cm) 298 cm, usytuowanego 

na terenie nieruchomości (działka nr ewidencyjny 55, ark. 42) w Parku miejskim przy ul. Akademickiej 

w Zamościu; ustanowiony pomnikiem przyrody na podstawie orzeczenia nr 1 Wojewody Zamojskiego z dnia 

24.03.1987 r. sprawie uznania za pomniki przyrody (Dz.Urz. Woj. Zam. nr 6, poz. 37 z 1987 r.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zamość. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Lubelskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Zamość 

Jan Wojciech Matwiejczuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 października 2017 r.

Poz. 3931


		2017-10-16T12:04:35+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




